Produktový list
Model
ELNIKA - 84201-FHD-B - černá - kamerová jednotka
Popis
ELNIKA - 84201-FHD-B - černá - AHD kamerová jednotka 1080P pro dveřní videotelefon, objektiv 3.7mm / 80°, IR přísvit, montáž na povrch, napájena
z monitoru, spotřeba 200mA, rozměry 122 x 23 x 41mm (obj. č.: 70392)
Obj. č.
70392
Technické parametry
ELNIKA - 84201-FHD-B - černá - dveřní jednotka pro dveřní videotelefon
Upozornění: AHD kamerové jednotky ELNIKA lze připojit pouze k AHD monitorům ELNIKA.
Vlastnosti
Kamera se  širokým záběrem 80°
Nerezavějící kryt z hliníkové slitiny
Jednoduché propojení 4-mi dráty
IR LED přisvícení umožňuje noční záběry
Odolná proti počasí / prachu
ELNIKA - 84201-FHD - dveřní jednotka pro dveřní video systém
Senzor kamery 1/3" CMOS, 1080P
Objektiv 3.7mm
Úhel záběru 80°
LED pro noční přisvícení IR LED
Spotřeba 200mA Max.
Napájení napájeno z dveřního monitoru
Materiál panel z hliníkové slitiny
Krytí IP65
Provozní podmínky -40°C +50°C
Rozměry 122 mm × 23 mm × 41 mm
Instalace na povrch
Objednací číslo: 70 392
Vytvořeno: 15.05.2024 10:40
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.
/cz/e-shop/videotelefony-zvonky/monitory-pro-videotelefony/ahd-monitory-videotelefonu-elnika/